
UCHWAŁA NR LI/312/18
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  „Programu Współpracy Gminy Radziłów z organizacjami 
pozarządowymi  i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) w 2018 r.”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wzałączniku do uchwały Nr XLII/256/17 Rady Gminy Radziłów zdnia 29listopada 2017r. wsprawie 
przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Radziłów zorganizacjami pozarządowymi iinnymi podmiotami 
wymienionymi wart.3ust.3ustawy odziałalności pożytku publicznego io wolontariacie (Dz.U. z2016r. 
poz.1817zpóźn. zm.) w2018r.” § 9 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 9. Gmina Radziłów współpracując z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku 
publicznego w ramach uchwalonego Programu na rok 2018 przeznacza środki finansowe w wysokości 
30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), które zostaną określone uchwałą budżetową na 
2018 rok.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 9673DF02-61B7-43EA-A661-C218546A8FE2. Podpisany Strona 1




